Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1"

Верхнекетского района Томской области
ПРИКАЗ

04.02.2011г.

№ 22 о/д

р.п. Белый Яр

О создании рабочей группы
по разработке программы методов
оценивания в условиях введения
ФГОС

На основании приказа Минобрнауки РФ от 22.12.2009 года №373 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», и с целью формирования и внедрения  новых способов исчисления образовательного рейтинга обучающихся
приказываю:

1. Создать рабочую группу по разработке программы методов  оценивания образовательных результатов младших школьников в условиях введения ФГОС в составе: Мурзина Н.Б., Пешкова Е.К., Таркина Т.И., Лапо В.А., Лоскутова М.В., Козлова Т.В., Косолапова Т.И., Плотникова В.В., Бекир Н.А., Гринкевич В.Н., Багров В.В.
2. Мурзину Н.Б., заместителя директора по НМР, назначить руководителем рабочей группы.

3.  Мурзиной Н.Б., заместителю директора по НМР, в срок до 20 марта 2011 года представить разработанный проект программы на заседании педагогического совета.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________ Н.В.Филиппова